

南阳市生态环境综合行政执法支队燃油燃气货车执法设备项目-1标段项目评标会于2025年11月26日 09时52分在第一评标室开始进行。

评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	河南诚源霖海智能科技有限公司	未按“暗标”要求编写技术或方案部分的

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。

根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	河南优和电子科技有限公司	88.45	1
2	河南创咖环保科技有限公司	83.6	2
3	中科九洲科技股份有限公司	81.25	3
4	河南富佳电子科技有限公司	75.08	4
5	河南鹰瑞达电子科技有限公司	72.54	5
6	河南英之瑞科技有限公司	59.66	6